ana jonë si dhe nga verifikimet e kryera bazuar në vendimin e Autoritetit, që përcakton 

protokollin standard të kërkimit, për shtetasin G.H.Ç., ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të 

Shtetit si më poshtë: 

c) Dosje Hetimore-Gjyqësore nr.307, e përbërë në total nga 518 (pesëqind e tetëmbëdhjetë) 

faqe të skanuara, të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për 

subjektin G.H.Ç. 

d) Kartelë Model 1 pa numër, e përbërë nga 2 (dy) faqe në format fotokopje, që ekzistojnë në 

arkivat e Autoritetit, për subjektin G.H.Ç.

[...]

a) Dosje Hetimore-Gjyqësore nr.1393 e përbërë nga 690 (gjashtëqind e nëntëdhjetë) faqe të 

skanuara, të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit për subjektin 

F.Sh.Sh.(u). 

b) Fashikull me gjeneralitete personale nr.1879 e përbërë nga 193 (njëqind e nëntëdhjetë e 

tre) faqe të skanuara, të anonimizuara dhe të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat 

e Autoritetit, për subjektin F.Sh.Sh.(u). 

c) Dosje nr.98, Historiku dhe materiale rreth grupit të deputetëve në vitin 1947, për Rrethin e 

Durrësit,  e përbërë nga 22 (njëzet e dy) faqe të skanuara, të anonimizuara dhe të hedhura

[...]

mbi bazën e dokumentacionit të disponueshëm nga ana jonë si dhe nga verifikimet e kryera 

bazuar në vendimin e Autoritetit, që përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin 

V.V.K., ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit si më poshtë: 

a) Dosje Hetimore-Gjyqësore nr.1688, e përbërë në total nga 482 (katërqind e tetëdhjetë e dy) 

faqe të skanuara, të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, për 

subjektin V.V.K. 

2.T´i jepet shtetasit D.K., dokumentacioni dublikatë i sipër përmendur, në trajtë CD.   

3.Ky vendim është i ankueshëm në gjykatën kompetente për gjykimin e çështjeve administrative,

[...]

Bazuar në relacionin e paraqitur nga Sektori i Kërkesave të Qytetarëve dhe Shërbimeve 

Rehabilituese,  si dhe në analizën ligjore dhe funksionale,  

V E N D O S I: 

1. Miratimin e kalendarit të ri  me 65 (gjashtëdhjetë e pesë) ngjarje dhe figura të reja, aneks  

2. Miratimin e 108 (njëqind e tetë) ngjarjeve dhe figurave nga të dy kalendarët e miratuar 

për ngarkim në Mediatekë, sipas aneksit 2. 

3. Ngarkohet Sekretariati Teknik për njohjen dhe ndjekjen e zbatimit të këtij udhëzimi.4.  

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Kryetare: Dr.

[...]

ku mbi bazën e dokumentacionit të disponueshëm nga ana jonë si dhe nga verifikimet e kryera 

bazuar në vendimin e Autoritetit, që përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin  F. 

A. S. ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit si më poshtë:  

- Fondi operativ, dosje formulare nr. 3192 e përbërë në total nga 101 (njëqind e një) fletë 

të skanuara dhe anonimizuara, nga të cilat 4 (katër) faqe të anonimizuara në format fotokopje, i 

përkasin dhe i vihen  në dispozicion për subjektin F. A. S, të hedhura në format CD, që ekzistojnë 

në arkivat e Autoritetit, për subjektin N.

[...]

bazën e dokumentacionit të disponueshëm nga ana jonë, si dhe nga verifikimet e kryera bazuar 

në vendimin e Autoritetit që përcakton protokollin standard të kërkimit, për shtetasin Ll.Gj.M., 

ka dokumente në arkivat e ish-Sigurimit të Shtetit si më poshtë:  

a) Dosje Hetimore-Gjyqësore nr.2235, e përbërë në total nga 179 (njëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë) faqe të skanuara dhe të hedhura në format CD, që ekzistojnë në arkivat e Autoritetit, 

për subjektin Ll.M. 

b) Dosje nr.27 në të cilën subjekti Ll.M., përmendet në brendësi, e përbërë në total nga 430 

(katërqind e tridhjetë) faqe, nga të cilat i vendosen në dispozicion  82 (tetëdhjetë e dy) faqe